EDIZIONI DOTTRINARI

VIA F. WENNER, 37
PELLEZZANO, SA 84080

P.IVA:01089401002

Nota Credito

169 31/12/2015

41855

015 BONIFICO 90 GG

9788886423052
8886423063
9788886423076

888642311X

9788886423137
9788886423144
9788886423151
9788886423175
9788886423205
9788886423212
9788886423229
9788886423236
9788886423243
9788886423267
9788886423335
9788886423342
9788886423373
9788886423397
9788886423403
9788886423410

9788886423427
9788886423441
9788886423465
9788886423496
9788886423519

PRIMO INCONTRO CON LA BIBBIA

LAMPADA Al MIEI PASSI - ANNO AVOL. 1

PRIMA CONFESSIONE E MESSA PRIMA
COMUNIONE

LAMPADA Al MIEI PASSI - ANNO A VOL. 2

CRESIMA: UN DONO E UN PROGETTO
10 SONO CON VOI - GUIDA
VENITE CON ME - GUIDA
LAMPADA Al MIEI PASSI - ANNO B
LAMPADA Al MIEI PASSI - ANNO C
CON GESU VERSO IL PADRE

MIO GESU

GESU MIO AMICO - VOL. 1°

GESU MIO AMICO - VOL. 2°
PREPARIAMO LA MESSA - ANNO B
MIRACOLI DI GESU

PARADISO PERDUTO

DANZA DELLA VITA

PREGARE

A MESSA SALTANDO DI GIOIA?
SCUOLA DELLA NUOVA
EVANGELIZZAZIONE

A MESSA SALTANDO DI GIOIA - GUIDA
PADRE, PERDONAMI
PREPARIAMO LA MESSA - ANNO C
COLUI IN CUI CREDO
CATECHISMO PRIMARIO DEI
SACRAMENTI

Spett.le
MESSAGGERO DISTRIBUZIONE S.R.L.

VIA ORTO BOTANICO,11

35123 PADOVA PD

MERCE RESA

COP
COoP
COP

COP
COP
COP
COP
COP
COP
COoP
COP
COP
COP
COP
COP
COP
COP
COP
COP
COoP

COP
COP
COP
COoP
COP

08510050159

46
58
6779

93
1332
279
342
78
30
316
215
279
271
51
279
40
35
97
231
23

271
92
138
104
68

10,33
6,20
2,10

6,71
2,40
6,00
6,00
10,33
10,33
1,50
2,60
2,00
2,00
12,91
2,58
5,16
6,20
6,20
6,20
7,00

5,16
2,58
12,91
2,50
3,50

48
48
48

48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48

48
48
48
48
48

01335560288

247,094
186,992
7.402,668

324,496
1.662,336
870,48
1.067,04
418,985
161,148
246,48
290,68
290,16
281,84
342,373
374,306
107,328
112,84
312,728
744,744
83,72

727,147
123,427
926,422
135,20
123,76

00!
00!
00!

00!
00
00!
00!
00!
00!
00:
00!
00!
00!
00!
00!
00!
00!
00!
00!
00!

00:
00!
00!
00!
00!



EDIZIONI DOTTRINARI

VIA F. WENNER, 37
PELLEZZANO, SA 84080
P.IVA:01089401002

Nota Credito

015 BONIFICO 90 GG

9788886423533
9788886423540
9788886423588
9788886423595
9788886423601
9788886423618
9788886423625
9788886423632
9788886423649
9788886423656

9788886423663
9788886423670
9788886423687
9788886423694
9788886423700
9788886423731
9788886423748
9788886423755
9788886423779
9788886423786
9788886423793
9788886423809
9788886423816
9788886423823
9788886423830
9788886423847
9788886423854
9788886423861

169 31/12/2015 MERCE RESA
41855

SACRAMENTI COP
SARETE MIEI TESTIMONI COoP
PREGHIAMO CON MARIA COP
CREDO, PREGHIERA E IMPEGNO COP
10 SONO CON VOI 1 PARTE COP
10 SONO CON VOI 2 PARTE COP
VENITE CON ME 1 PARTE COP
VENITE CON ME 2 PARTE COP
CON GESU VERSO IL PADRE - GUIDA COP
CELEBRAZIONI PER L'ANNO COP
CATECHISTICO

VIA CRUCIS PER RAGAZZI - VIA CRUCIS COP
AMORE VINCE LA MORTE - VIA CRUCIS  COP
PRIMI PASSI CON GESU - ANNO A COP
SARETE MIEI TESTIMONI - GUIDA COP
DIECI PAROLE D'AMORE COP
LEGGERE,... LA PAROLA - ANNO A COP
CELEBRARE LA PAROLA - ANNO A COP
INCONTRI EUCARISTICI COP
PREGARE OGNI GIORNO COP
PRIMI PASSI CON GESU - ANNO B COoP
LEGGERE,... LA PAROLA - ANNO B COP
PRIMI PASSI CON GESU ANNO B - GUIDA COP
CELEBRARE LA PAROLA - ANNO B COP
PRIMI PASSI CON GESU - ANNO C COP
PRIMI PASSI CON GESU ANNO C - GUIDA COP
SIGNORE, TI PREGO COP
LEGGERE,... LA PAROLA - ANNO C COP
CELEBRARE LA PAROLA - ANNO C COP

Spett.le
MESSAGGERO DISTRIBUZIONE S.R.L.

VIA ORTO BOTANICO,11

35123 PADOVA PD

08510050159

30
4410
429
158
10256
12644
13775
11160
347
89

217
364
2010
296
123
115
75
311
509
1215
82
508
15
703
251
236
151
16

7,00
3,00
0,65
2,10
2,00
2,00
2,00
2,00
3,50
10,00

0,85
0,85
3,40
8,00
2,50
10,00
10,00
4,50
1,00
3,40
10,00
5,00
10,00
3,40
5,00
6,00
10,00
10,00

48
48
48
48
48
48
48
48
48
48

48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48

01335560288

109,20
6.879,60
145,002
172,536
10.666,24
13.149,76
14.326,00
11.606,40
631,54
462,80

95,914
160,888
3.553,68
1.231,36
159,90
598,00
390,00
727,74
264,68
2.148,12
426,40
1.320,80
78,00
1.242,904
652,60
736,32
785,20
83,20

00!
00!
00!
00!
00!
00
00!
00!
00!
00!

00!
00!
00!
00!
00!
00!
00!
00!
00!
00!
00!
00:
00!
00!
00!
00!
00!
00!
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Nota Credito
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015 BONIFICO 90 GG

9788886423878
9788886423892
9788886423915
9788886423922
9788886423939
9788886423946
9788886423953
9788886423960
9788886423984
9788886423991
9788886423977
9788895983004
9788895983011
9788895983028
9788895983035
9788895983042
9788895983059
9788895983066
9788895983073
9788895983080

9788895983097
9788895983103

9788895983110
9788895983127
9788895983134
9788895983141

31/12/2015

Spett.le
MESSAGGERO DISTRIBUZIONE S.R.L.

VIA ORTO BOTANICO,11

35123 PADOVA PD

MERCE RESA

41855

VIA CRUCIS PER ADULTI - VIA CRUCIS COP
EUCARISTIA: RITO E VITA

PRIMA CONFESSIONE... - GUIDA

VITA DEL CRISTIANO

MIA PREGHIERA

PRENDETE E MANGIATE

PRENDETE E MANGIATE - GUIDA

QUANDO PREGATE DITE...

FESTA DEL PERDONO - GUIDA

FESTA DEL PERDONO

PREPARIAMO LA MESSA - ANNO A
PER ILLUMINARE IL CAMMINO

COoP
COP
COP
COP
COP
COP
COP
COP
COP
COoP
COP

CELEBRAZIONI PER L'ANNO PASTORALE COP

CONOSCERE GESU' COP
CONOSCERE GESU' - GUIDA COP
SIAMO CHIESA COP
VANGELO E ATTI DEGLI APOSTOLI COP

VANGELO E ATTI DEGLI APOSTOLI -RIL. COP
PRIMI PASSI CON GESU ANNO A - GUIDA COP

BEATO CHI ASCOLTA...- ANNO B - COP
BATTISTA PREVITALI

DIO PARLA ALL'UOMO COP
BEATO CHI ASCOLTA...- ANNO C - COP
PREVITALI BATTISTA

TI AMO PER SEMPRE COP
SULLA STRADA DEL MAESTRO COoP
TORNARE ALLA SORGENTE COP
VANGELO E ATTI DEGLI APOSTOLI - COP

TASC.

08510050159

223
169
388
139
102
2169
382
156
302
3929
131
733
236
1766
309
34
408
534
412
139

150
196

171
127
137
295

1,50
10,00
6,00
8,00
0,65
2,80
5,00
2,40
5,00
2,80
7,75
0,90
11,00
3,40
6,00
8,00
5,00
8,50
5,00
12,00

12,00
12,00

12,00
14,00
14,00

1,60

48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48

48
48

48
48
48
48

01335560288

173,94
878,80
1.210,56
578,24
34,476
3.158,064
993,20
194,688
785,20
5.720,624
527,93
343,044
1.349,92
3.122,288
964,08
141,44
1.060,80
2.360,28
1.071,20
867,36

936,00
1.223,04

1.067,04
924,56
997,36
245,44

00!
00!
00!
00!
00!
00
00!
00!
00!
00!
00:
00!
00!
00!
00!
00!
00!
00!
00!
00!

00!
00:

00!
00!
00!
00!
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169 31/12/2015

41855

015 BONIFICO 90 GG

9788895983158

9788895983165

9788895983172

9788895983189

9788895983196

005

BEATO CHI ASCOLTA...- ANNO A -
BATTISTA PREVITALI

VANGELO E ATTI DEGLI APOSTOLI -
TASC. RAGAZZI

CATECHISTA: VOCAZIONE E MISSIONE -
PER ANIMATORI E CATECHISTI
CELEBRIAMO CON GIOIA3A EDIZ. - A.
SORRENTINO

RIFORMA DELLA RIFORMA - A.
SORRENTINO

RIF. VS DOC. N. 15000057/64 DEL 31/12/201%

246.342,43

128.098,06

Spett.le
MESSAGGERO DISTRIBUZIONE S.R.L.

VIA ORTO BOTANICO,11

35123 PADOVA PD

MERCE RESA

COP

COP

COP

COP

Cop

08510050159

183
1521
347
169

212

118.244,37

ART. 74

12,00 48
1,60 48
3,00 48

25,00 48

15,00 48

128.098,06

01335560288

1.141,92
1.265,472

541,32
2.197,00

1.653,60

00!

00!

00!

00!

00!

128.098,06

128.098,06

128.098,06



